
/I9 f3fo 

DODATEK Č . 1 

Smlouvy o dílo ze dne 31. 1. 2022 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  (dále 

jen „občanský zákoník") 

na akci „Nábřežní cyklostezka část 4, Náměšt' nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

IČ/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 Outulný VHS spol. s r.o. 

se sídlem: 	 Ocmanická 989,675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupený: 	 Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 

iČ : 	 01430050 

DIČ : 	 CZ01430050 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78002 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 1 pro zakázku „Nábřežní cyklostezka část 4, Náměšť  nad 
Oslavou" uzav řené dne 3 1.01.2022 ‚ který upravuje následující: 



I. Č lánek č . 1 - Smluvní strany 

Zástupce investora ve v ěcech smluvních pana Vladimíra M ě rku, ve funkci starosty m ěsta Nám ěšť  nad 

Oslavou vyst ř ídal po komunálních volbách 2022 pan Ing. Jan Kota čka. Dochází tak ke zm ě ně  statutární 

osoby Investora na pana Ing. Jana Kota čku, starostu M ěsta Nám ě šť  nad Oslavou. 

II. Článek č . 3— Termín a místo pin ění, staveništ ě  

Znění p řed dodatkem č .1: 

3.3. Dokon čení díla se sjednává nejpozd ěji do: 

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon č it a p ředat objednateli nejpozd ěji ve lh ůtě  do 
30.11.2022 

Znění po dodatku č.1: 

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do: 

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukončit a předat Objednateli nejpozději ve lhůtě  do 
15.5.2023, 

lil. Č lánek Č . 5 - Financování 

Znění p řed dodatkem č .1: 

5.2 Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základě  da ňových doklad ů  (dále jen „faktur") vystavených 
Zhotovitelem zpravidla iX měsíčně , p ř ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den p ř íslušného 
měsíce. 

Znění po dodatku č.1: 

5.2 Cena za dílo bude hrazena průběžně  na základě  daňových dokladů  (dále jen „faktur") 
vystavených Zhotovitelem zpravidla iX měsíčně, přičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 
příslušného měsíce. Veškeré práce Zhotovitele, jejímž obsahem jsou i byíjen z části uznatelné výdaje 
(tedy výdaje, které mají být financovány ze Státního fondu dopravní infrastruktury, p ředevším 
objekty SO 101, SO 201 a SO 301), které budou provedeny po 5.12.2022 je Zhotovitel oprávn ěn 
fakturovat až po dokončení celého díla. Ty části provedeného díla, které nemohou být uznatelným 
výdajem SFDI, je zhotovitel oprávněn fakturovat dle věty první tohoto článku. 

IV. Technické zm ěny 

U stavebních objekt ů  S0301 - p řeložka vodovodu a S0601 - Oplocení sportovního areálu, dochází 
k technickým změnám, které však v sou čtu nemají vliv na celkovou cenu díla. Tyto zm ěny jsou blíže 
specifikovány ve změnovém listu, jež tvo ř í nedílnou p ř ílohu tohoto dodatku č . 1. 

Tyto změny jsou blíže specifikovány ve zm ěnových listech, jež tvoří nedílnou p řílohu tohoto dodatku 
Č . 1. 



3. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 

úč innosti beze změ n. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p ř ipojují své 
podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzavřen, pokud ho ně který z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ě nou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 
dodatek následn ě  schválí. 

V. Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto 
Nám ě šť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním 
předpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše  uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ěšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmě tu 
dodatku, č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

VIII. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 23/2022 dne 19.12.2022 a je uzavírán s ú činností 
od 1.12.2022. 

20, 12, 2022 	 20. 12. 2022 

V 	........ /. dne ...........2022 	 V Náměšti nad Oslavou dne ...........2022 

za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

Svatoslav Outu,W(ý 
	

Ing.J1n Kota čka 
Jednatel,/' 
	

starosta m ěsta 



Firma: PROti Jihlava spol. s r. O. 

Aspe 	 Soupis prací objektu 
Stavba: 	 2022-000009 Náb řežní cyklostezka část 4, Náměšť  nad Oslavou - změna stavby 	 1 	101 	I 	0,00 	I 

I 	71 	85134! 

81 	893111(R)) 

74°74,000 (AJ 
položky pro zhotoven) potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně  technologického předpisu) 
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiálu pod.). podp ě rných, závěsných a upevňovacích prvků , 
včetně  potřebných úprav 
- úprava a p řiprava podkladu a podpě r, oč ištěni a ošet řeni podkladu a podpě r 
- zřlzeví pině  funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle p řtsiušného 
technologického p ředpisu 
- zřtzení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně  pracovních spar a spojů , 
pracovniho zaslepení koncCr apod. 
- úprava prostup ů, pnchodů  šachtami a komorami, okolí podp ě ra vyústění, zaústěni, 
napojení, vyvedení a upevn ěni odpad. výustI 
- ochrana potrubí nátě rem (vč . üpravy povrchu), p řtpadně  izolací. nejsou-li tyto práce 
předmě tem jiné položky 
- rrava, oč ištěn) a ošet řeni prostoru kolem potrubí 
- položky pleti pro práce provád ěné v prostoru zapaženém i nezapaženém e Iv 
kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými Obtoky, p řeváděním a čerpántrn vody 
ezahrnue tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci 
OTRUB PE-HD PE100RC voda ON 250o22.7 MM PN16 

-čelně  vodiče, pásky, armatur 
‚ ;ACHTA VODOM ĚRNÁ PLASTOVÁ 
Samonosná vodomě rná šachta (vnější rozm ě r) 21001150011800mrn v č . dodáni a 
Vstnsiefll armaturami die stdvaiioiho osazeni. 

položka zahrnuje: 
- poklopy s rámem. m říže s rámem, stupadla, žeb říky, a pod. 
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, dopravu 
osazení do definitivni polohy, včetn ě  komplexní technologie výroby a montáže dílc ů , 
ošet řeni a ochrana dílců , 
- úpravy a za řízeni pro uložení a transport šachty, 
- sestaveni šachty na stavb ě  včetně  vystrojeni za řízení, a pod., 
- oč ištěni a ošetření ciožných ploch, 
- veškerá za řízení pro zajišt ění stability v každém okamžiku, 
- daišl práce dané pflpadn ě  specifikací k p říslušnému prefabrik. dud (úprava 
pohledových ploch, p říp. rubových ploch, osazeni měřících za řízeni, zkoušeni a m ěřeni 
dílců  a pod.) 
- p ředepsané podkladní konstrukce 
ACI-ITA VODOM ĚRNÁ BETONOVÁ 

Vodomě rná šachta betonová (vn ější rozm ě r) 2100I1500I1850rnrn v č . dodán) 
iystroiení armaturami dle stávallclho osazeni. 

položka zahrnuje: 
- poklopy o rámem, m říže s rámem, stupadla, žeb říky, apod. 
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnost), jeho skladování, doprava 
osazení do definitivní polohy, v četně  komplexní technologie výroby a montáže dílc ů , 
ošet ření a ochrana dtcCr, 
- úpravy a za řízeni pro uloženI a transport šachty, 
- sestaveni šachty na stavb ě  včetně  vystrojeni za řízeni, a pod., 
- oč ištěn) a ošetření ráožných ploch, 
- veškerá za řízeni pro zajišt ění stability v každém okamžiku, 
• další práce dané p řípadně  specifikaci k p ř)slašoému prefabrik. dílci (úprava 
pohledových ploch, p říp. rubových ploch, osazení m ěřících za řízení, zkoušeni a m ěřeni 
dllců  a pod.) 
- předepsané podkladní konstrukce 

M 	I 	74,000 	I 	3200,00 	I 	236 800,00 	I 

KUS 	 -1.000 	I 	SO 000,00 	I 	-55000,00 

KUS 	I 	1,000 	I 	55 000,00 	I 	55 000,00 	I 



Firma: PROF Jihlava spol. Sr. O. 

Zi 01-0' Aspe' 	 Soupis prací objektu  
Stavba: 	 2022-000009 Náb řežní Cyklostezka část 4, Náměšť  nad Oslavou - změna stavby 	 S0601 	I 	0.33 

Rnznnčnčt 	 50 601 Oolocenl soortovnlho areálu 

základ ocelových sloupů  z betonu t řídy C16120 XC2 

dodáni čerstvého betonu (betonově  směsi) požadovaně  kvality, jeho uložení do 
ožadovaného tvaru p ří jakékoliv hustotě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu 
působu hutněni, ošet řeni a Ochranu betonu, 
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovan ě  trvanlivosti 
i vlastností, 
užiti pot řebných p řísad a technologií výroby betonu, 
z řízeni pracovních a dilata čních spar, v četně  pot řebných úprav, výpin ě , vložek, 
pracování, oč iště ni a ošet řeni, 
bedněni požadovaných konstr. ji ztracené) s úpravou dle požadovan ě  kvality 
ovrchu betonu, včetně  odbedňovacích a odskružovacich prost ředků , 
podpěrné konstr. (skruže) u lešení všech druh ů  pro bedněni, uloženi čerstvého 
utonu, výztuže a doplňkových konstr, vč . požadovaných otvorů , ochranných 
ezpečnostnlch opat řeni a základ ů  těchto konstrukci a lešenl, 
vytvo ření kotevních čel, kapes, nálitků , a sedel, 
z řízeni všech požadovaných otvor ů , kapes, výklenků , prostupů , dutin, drážek 
Od.. vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
úpravy pro osazeni výztuže, dopl ňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlak ů  a nátě rů , p řípadně  
yspraveni. 
stiženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních za řízeni usazovaných do 
etnnu, 
konstrukce betonových kloub ů , upevněni kotevních prvků  a doplňkových konstrukci, 
nátě ry zabra ňující soudržnost betonu obednění. 
výplň , těsněni a tmeleni spar a spoj ů , 
opat řeni povrchů  betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pltjdou do styku 
e zeminou nebo kamenivem, 
p řípadné z řízeni spojovací vrstvy u základů , 
úpravy pro osazeni za ňzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud ů . 

Polnzka zarrmule veškery matenal, vyrobky a polotovary, v četně  mimosřaveništnl u 
vnitrostaveništní dopravy (rovn ěž p řesuny), včetně  naložení a složení, p řípadně  
uložením 
- dodáni betoná řské výztuže v požadované kvalitě , st řiháni, řezáni, shýbání a 
spojování do všech požadovaných tvar ů  (vč . urmakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 
' veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
' pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevn ěni výztuže, 
' zednické výpomoci pro montáž betoná řské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení dopl ňkových konstrukci, 
' ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, 
' úpravy výztuže pro z řízení železobetonových kloub ů , kotevních prvků , závěsných Ok 
o doplňkových konstrukci. 
.veškerá opat řeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojení výztuže, které je sou části ochrany konstrukce proti vliv ům bludných 

proudů , vyvedeni do m ěňcich sk říni nebo míst pro m ěřeni bludných proud ů  (vlastni 
měřící sk říně  se uvádějí položkami SD 74), 
' povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
separaci výztuže. 

'osazeni m ěřících za řízeni a úpravy pro n ě , 

SLOUPKY Ot-IRADN) A PLOTOVĚ  Z DíLců  KOVOVýCH KOTVENĚ  DO PATEK 
5 	33817A NEBO BERANĚNÉ T 	1 	1,224 	 140 000,00 	171 360.00 

12 ks sloupů  ocel S235, pr ůmě r 12706 mm délky 5,7 m 
včetně  protikorozní ochrany nátěrem a nava řených Ok pro uchyceni si ř í 
včetně  záslepek 
nulka je řešena samostatnou položkou 
12*5,7*17,9/1000=1 . 224 [A] 
- dodáni a osazeni p ředepsaného sloupku včetně  PKO 
- p řipadnou betonovou patku z p ředepsané t řídy betonu  

nutné zemni_práce __________ 
31 	33817C12 SLOUPKY PLOTOVĚ ZDILCŮ KOVOVÝCH DOBETONOVÝCHPATEK KS 	I 	-26,000 	I 	9553,00 	I 	-248378,00 	I 

výška 5,0 m nad terén 
-26=-26,000 (AJ 
-dodáni O osazení p ředepsaného sloupku včetně  PKO 
-p řípadnou betonovou patku z p ředepsané t řídy betonu 

nutné zemni práce 
7 PřIdružená stavební výroba -151 533,75 

I 	SI 	74C961 IR OCI-IRANNASItNA STOLU M2 	 275,000 	 327,15 	j 	89966,25 
ochranná síť  PP 120x120u3, včetně  napínacích lanek, há čkŮ  atd. 
včetně  dodávky a montáže 
55*5=275,000 (AJ 
1. Položka obsahuje: 
- všechny náklady na montáž a mutedál dodaného za řízení proňkorozně  ošet řeného 
podle TKP se všemi pomocnými dopl ňujícími součástmi a pracemi u použitím 
mechanizmů  
- cena položky je vč . ostatních rozpočtových nákladů  

2. Položka neobsahuje: 
X 
3. Způsob měřeni: 
Udává se počet kusů  kompletní konstrukce nebo práce.  

I 	21 	767931 OPLOCENI Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 	1 	-325,000 	I 	744,00 	I 	-241 aóóböJ 

‚55*5= 325,000 (BJ 
- položka zahrnuje vedle vlastniho pletiva i rámy, rošty, ušly,  kování. podpěrné, 
závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní 
povrchovou úpravu. 
- nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry, které se vykazuji v samostatných položkách 33$**, 
není zahrnuta podezdívka (272') 
- součásti položky je p řípadně  i ostnatý drát, uvažovaná plocha se puk nypo čňává po 
'romi hranu drátu. 



Darovací smlouva 
kterou ve smyslu ust. * 2055 a následující zák. Č . 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění uzavřeli účastníci 

1. ENERGOREGION 2020 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad oslavou 
IČ : 474 38 126 
zastoupen p ředsedou Vladimírem Měrkou 
(na jedné straně  jako dárce) 

2. Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem: Masarykovo nám,. 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
iČ : 002 89 965 
bankovní spojení: 
zastoupená: Janem Kota Čkou - starostou 
(na straně  druhé jako obdarovaný) 

L 
Dárce se touto darovací smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finan ční dar ve výši 
72 000,- Kč  /sedmdesátdvatisíckorun!, o kterém rozhodla Rada Energoregionu 2020 na svém 
zasedání dne 18.3.2011 usnesením Č .21R18032011,jako účelový příspěvek na zakoupení malé 
komunální techniky, v četně  náhradních dílů  a doplňků  (dále jen „vybavení"). Obdarovaný 
prohlašuje, že shora uvedenou finan ční částku jako dar do svého vlastnictví p řijímá. 

II. 
Dárce se zavazuje zaplatit obdarovanému výše uvedenou finan ční částku ve lhůtě  třiceti dnů  
ode dne podpisu této smlouvy, a to p řevodem na účet č . 724711/0100 vedený u Komerční 
banky. Přílohou smlouvy je faktura na dodané vybavení od dodavatele, dodací list či 
předávací protokol a výpis z účtu obdarovaného o zaplacení vybavení. 

III. 
V případě, že by obdarovaný použil finanční částku nabytou podle této smlouvy kjinému než 
sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně  odstoupit a domáhat se 
vrácení daru. 

IV. 
Obec s rozšířenou působností se zavazuje publikovat smlouvu v Registru smluv dle 
zákona č. 34012015 Sb,. Na obec, která nevykonává rozší řenou působnost, příspěvková 
organizace touto obcí z řízená nebo právnická osoba, v níž má taková obec sama nebo s jinými 
takovými obcemi většinovou účast, se povinnost uveřejňovat smlouvu nevztahuje. 

V. 
Obě  strany tuto smlouvu na d ůkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva se 
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exemplá ři. 

V Nmti n řiiIvn'i i1riř  20.12.2022 

dárce 	 bdarovaný 


